

香港物業管理聯會

The Federation of Hong Kong Property Management Industry

物業管理專業化 聯會同心為大家

尊敬的會員:

邀請函:第七屆執行委員會就職典禮

香港物業管理聯會一直致力於提供中/小企業物業管理服務,包括關聯行業組成,為業界 爭取權益,積極推動行業專業化等等。並幫助業界掌握最新的物業管理知識和技能,承擔企 業社會責任,培育物業管理服務界精英,積極參與社會服務,締造勞資雙贏的局面。本會亦 定期舉辦學術及技能培訓活動,鼓勵物業管理從業員積極參與,服務社群,為香港發出正能 量。

今年是香港物業管理聯會成立十四周年,本會現舉辦周年慶典,藉此加強凝聚業界溝通, 和諧共融,邁向專業。

本會將舉行第七屆執行委員會就職典禮。現誠邀 閣下踴躍支持是次慶典,連同各方友 好賢達共同慶祝,共度歡樂相聚的時光。

是次典禮為支持環保,敬請懇辭花籃。本會與時並進,將以電子媒體特刊紀念,並分享在本會網站、互聯網平台及活動當晚電子展板祝賀。如蒙惠允,本會深表感謝。

舉行第七屆執行委員會就職典禮詳情如下,敬希垂注:

日 期 : 二零二四年九月六日(星期五)

酒會時間: 下午六時半(18:30)

典禮時間: 下午七時半 (19:30)

地 點: 香港麗晶酒店 - 九龍尖沙咀梳士巴利道十八號(香港麗晶大禮堂) 如有垂詢,歡迎賜電本會秘書處 2482 6303。

專此奉達,並頌 商祺





香港物業管理聯會 / 典禮籌委會 會長 黄健平 / 主席 何啟文 二零二四年七月二十三日

www.fhkpmi.hk

↑ 九龍官塘成業街27號日昇中心701C室

701C, 7/F, Sunbeam Centre, 27 Shing Yip Street, Kwun Tong, Kowloon



2482 6303 / 5663 3393



info@fhkpmi.hk



参加晚宴 / 紀念電子媒體特刊刊登廣告 / 賀啟 / 贊助

回條

【請於2024年8月9日前賜覆】

致: 九龍官塘成業街 27 號日昇中心 7 樓 701C 室	
請於適當□內填上'√'及*刪去不適用者	
機構名稱/姓名:	
聯絡地址:	
聯絡電郵:	
聯絡人姓名 :	_職銜:
聯絡人電話 :	_Whatsapp :
*本人/本公司/本會願意:	
將會*出席/未克出席2024年9月6日(星期五)第七屆執行委員會就職典禮	
□ 共 位 (每位 HK\$1,500)	
□ 共席 (每席 HK\$16,800)購買一席公司,均獲成為支持機構	
我們誠意邀請各位踴躍支持晚會贊助人計劃,本會將鳴謝「贊助人」以示衷心之謝意。	
詳情如下:	
□ 鑽石贊助人 贊助金額: \$30,000	
鳴謝安排: 1) 晚宴坐席 (3 位)	

2) 本會網頁及互聯網廣告 1 頁 (3 個月) 3) 晚宴主禮台/佈景板刊登公司商標

香港物業管理聯會第七屆執行委員會就職典禮 参加晚宴 / 紀念電子媒體特刊刊登廣告 / 賀啟 / 贊助

回條

【請於2024年8月9日前賜覆】

□黄金贊助人

贊助金額: \$20,000

鳴謝安排: 1) 晚宴坐席 (2 位)

2) 本會網頁及互聯網廣告 1 頁 (1 個月)

3) 晚宴主禮台/佈景板刊登公司商標

電子媒體特刊贊助人

□ (A項) 贊助金額:\$5,000

本會網頁及互聯網廣告1頁(3個月)

□ (B項) 贊助金額:\$3,000

本會網頁及互聯網廣告1頁(1個月)

*廣告/賀啟版面設計及底片(電腦軟件)由<u>客戶負責</u> 廣告/賀啟版面設計及底片(電腦軟件)請印刷商<u>代辦處理</u> (截稿日期為 2024 年 8 月 9 日)

- 稿件尺寸: 720 x 950 (垂直) 或 1920 x 1080 pixels (橫向)

- 文檔尺寸圖片檔案: JPG, GIF, PNG

備註:

- 1. 請於2024年8月9日或之前將有關之支票交回本會
- 2. 付款方法: 請以劃線支票抬頭「香港物業管理聯會有限公司」或直接存入「中國銀行」 戶口號碼: 012-878-0-009680-6 後,存根收據 Whatsapp 到 5663 3393
- 3. 郵寄地址: 九龍官塘成業街 27 號日昇中心 7 樓 701C 室 (秘書處收)

*為趕及印製工作,廣告稿件/公司 LOGO 可先電郵到: info@fhkpmi.hk

如有任何查詢,請與秘書處聯絡,電話 2482 6303 傳真: 3579 0048